/ oB-MAG-2012 12:18

P.81
TF1C10 TERRITORIALS, |
ggx, GOVERNO DLNAPOLL]
15 % %‘\Ni 28\2

Prefettura - Ufficio Tmmﬁaie
di Napoli

ARIGLIANG

7 i o vf%?“?«&g%ﬁw

Sindaco Comune di Marighano
081/8853750

IN CASO DI-TRASMISSIONE INCOMPLETA O NON CHIARA, mzecms; TELEFO
N° (181/7943555 :

NARE AL

MESSA(;O!OLOMPO%TO DA N 2 PAGOLTREL




. 2B-MAG-20812 12:19 P. 32

;/’/ o
’ :/4(/?4}--////7//

//ﬂa /f//’/: P

- Prot. B.C.2ofe ;! - Adg2 : Napoli, 28 maggio 2012

Al Sindaco del Comune di
Marigliano

Oggetio: approvazione convenzione Stazione Unica Appaltante

Con riferimento al fax n.13340 del 23 maggio w.s.. concernente "oggettd e cosi come gia
comunicato alla S.V. con mail dello stesso giorno, si fa presente che il Provveditorato
Interregionale per le Opere Pubbliche per la C ;1mpdma ¢ il Molise delle funzioni:di Stazione Unica
Appaltante, con nota n.10780 del 16 maggio ws., ha inlormato delle difficolta che g¢h Enti
coftvenzionati inconirano circa la modalith prevista di versamento degli oneri dovuti alla S.U.A.
mediante ordine di accreditamento in favore del funzionario delegaio n.187 — Provveditore

. Regionale O0.PP. Molise - presso-la Tesoreria dello State di Campobasso, e che, di conseguenza,
. titiene necessario modificare 1'art. 12 come di seguito indicato.

Art, 12 '
(Risorse per la gestione associata, rapport finanziari e garanzie)

1. Le risorse finunziarie per la gestione associara delle funzioni previste nella presenté
convenzione sono a caricn del rispertivo enie.

‘2. Le somme assegnate alla S.U.A. da parte dell ente saranno individuare pieuenuvamaule net

yuadri economici di progetto alla voce “SPESE GENERALI".
3 L'ammontare delle somme da assegnare sard calcolato in funzione dell’ m:po; to ¢ base di gara
secondo le seguenti percentuali:
- 1.5% sull'ammoniare dei lavori. servizi ¢ forniwre, per importi a base d’ appalm
fino ad € 500.000,00:
- 1% sull’ ammontare dei lavors, servizi ¢ forniture, per imporii u base. d appalto oltre €
500.000,00 ¢ fino ad € 2.000.000.00:
. 0.75% sull'ammontare dei lavori, servizi ¢ fornilure, per importi a baw d’appalio olrre €
2.000.000,00 ¢ fino ad € 5.000.000.00;
- 0,50% sull'ammontare dei lavori. servizi ¢ forninre. per importt @ base d'appalio oltre €
- 5.000.000.00.
4. La SUA. r('dlge un rendiconto per ciascun esercizio finanziario entro il 31 marzo dell’anno
successivo, di cui dé notizia all ente assaciato.




B
/ oge ,
/ = "G-2812 12¢19 P. B3

A > o o il P -~ ! / v
. {4'; Gl b /;//?;//: oy 4 __ /)// PO
/% /{////// 2

5. Le somne spetianti alla SUA, quantificate al punto 3), suranne corrispusie dall’ Enve in base

alle due seguenti modaliia; :

o in caso di acquisto da parie dello SUA di materiale di cancelleriu- e di attrezzature
informatiche. sia hardware che software. necessarie allo assolvimento delle funzioni di cui
i , alla presenie. convenzione. la SUA provvederd all’ acquisto ¢ trasmesterd all” Ente la
’ relativa fagura intestata all* Ente stesso, che provvederd al pagamento:

s le somme gquantificate al punto 3) potrunng altresi essere in tutto o in pirie, scelta della
SUA, corrisposte a titolo di compenso u soggetti del  personale recnico e amministrativo
della SUA, i cui nominativi. con i relativi importi lordi spettanti, saranno comunicali CoR
apposita note o firma del Provveditore all” Ente, il quale si impegng a corrispondere
dirertamente ai funzionari tecnici ed amministranivi segnalar dal Provveditore l¢ somme ad
exsi spertanti, ad operare le ritenute fiscali di legge ¢ u redigere nonché a rrasmettere ai
soggeni percertori i relativi CUD, nei tempi ¢ nei modi dilegge.

‘ Cid premesso, si resta in atesa di apposita defibera di approvazione da codesta
Lo Aministrazione. '




